
 
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

269/6/30.05.2025 

Θέμα: Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 
Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

 
Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 13/2000 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 12/Α΄/1-2-

2000) όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των Π.Δ. 138/2002 (ΦΕΚ 113/Α/2002), Π.Δ. 118/2003 (ΦΕΚ 102/Α/2003) & Π.Δ. 

221/2006 (ΦΕΚ 222/Α/2006) που αφορούν στην ίδρυση τμημάτων και υπηρεσιών του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 4405/2016 

(ΦΕΚ 129 Α' ). 

4. Την υπ' αριθ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)". 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019 τ Α’) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’)  «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα των άρθρων 16 & 145, όπως 

ισχύουν. 

7. Την υπ’ αριθ. 9780/01.12.2022 (ΦΕΚ 1175/17.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη με 

την οποία διαπιστώνεται η εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου του 

Αθανάσιου Κατσή, Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 

8. Την από 30/5/2025 ορθή επανάληψη της υπ’ αριθ. 13140/29.5.2025 Πράξης του Πρύτανη 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα «Ανασυγκρότηση της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025». 

9. Το Απόσπασμα Πρακτικού της υπ’ αριθ. 48/22.05.2025 Συνεδρίασης της Κοσμητείας της 
Σχολής Διοίκησης (Θέμα 2). 

10. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 269η συνεδρίαση της Συγκλήτου (30-05-2025). 
 

Αποφασίζει  

Γραμματεία Συγκλήτου 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22 131 Τρίπολη 
Τ. 2710 230009 
Γεωργία Μανιά gmania@uop.gr  

mailto:gmania@uop.gr
ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

2 

 
 

Εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου Εσωτερικών και Εξωτερικών μελών του Τμήματος 
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, όπως επισυνάπτεται στο παράρτημα της παρούσας 
Απόφασης, της οποίας αποτελεί αναπόσπαστο μέρος. 

 

 
Ο Πρύτανης 

 
 
 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

3 

 
 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Απόφασης  6/30-05-2025, 269η συνεδρίαση Συγκλήτου 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΒΑΘΜΙΔΑ 

16412 ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 
Διοίκηση Επιχειρήσεων με έμφαση στο 

Χρηματοπιστωτικό Τομέα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

10091 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ  

ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

25689 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

5362 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

14505 ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

4039 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

14970 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΠΡΟΒΛΕΨΕΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2549 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

Δίκαιο των Εμπορικών Συναλλαγών με έμφαση 

στην οικονομική ολοκλήρωση της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης και στο διεθνές εμπόριο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

9551 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

5 

 
 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
KωδΧ
ρ 

Παλ.Κω
δ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  ΒΑΘΜΙΔΑ    

1977
6 

217778
9 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1565
8 

156336
4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

6066 46757 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

9789 
178114
9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2716
2   ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΡΑΙΝΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1759
6 20617 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ  ΦΥΣΙΚΗΣ  

ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΚΑΙ ΜΗ 
ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1329
9 

165610
4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Λογιστική 
Χρηματοδότηση στη 
Ναυτιλία και τις 
Μεταφορές ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

6 

 
 

3463 1843 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

5949 1801 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ  

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

ΣΧΕΔΙΑΣΗ & 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3829 17681 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΩTHPIA  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 
Η/Υ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2281 136 ΑΡΣΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ - 
ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

7804 31576 ΑΡΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1936
6 2251 ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1817
7 3900 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1918
9 14573 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΒΑΣΕΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

642 5348 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

7 

 
 

1252
7 

196986
9 ΒΛΑΜΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1694
5 

159913
6 ΒΛΗΣΜΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3400 
164533
4 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1430 
178113
6 ΓΑΓΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2557
7   ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

8669 7596 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1771
8 17939 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

6121 21114 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1889
0 4559 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

8849 7882 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ - 
ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

8 

 
 

Σ ΜΕΛΕΤΕΣ ΜΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

752 985751 ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

440 2811 ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ  

ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ,ΑΛΙΕΙΑΣ - 
ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-
ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3822 32475 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
University of 
Bath   

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1884
3 15692 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1511
6 221868 ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΕΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

9833 74912 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1971
6 448 ΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚ
Ο 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

9 

 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ) 

2201
1   ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

4803 4507 ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

9164 
100909
7 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

525 20717 ΔΟΥΒΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
& ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

4315 7931 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2552   ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1356 
217778
0 ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1883
7   ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1907 21701 ΖΑΠΡΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΙ ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

10 

 
 

2222
9   ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3072 11701 ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1747
9 14861 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚ
Ο 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

7814 21620 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3163 7867 ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΑΡΧΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

4274 30236 ΙΑΤΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1799
1 16680 ΚΑΒΑΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1975
8 13993 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

5037 
157988
4 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚ
Ο 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

11 

 
 

1727
2 69287 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ - 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

8749 15060 ΚΑΡΑΚΑΠΙΛΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ  

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ & 
ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΟΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 
ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1880
4 3173 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1529
8 

132272
7 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

4838 910 ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1285 18224 ΚΑΡΑΦΟΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

8038 
100906
5 ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

5519 
108540
9 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

4193 
110039
4 ΚΟΕΝ ΣΑΝΔΡΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2516
1   ΚΟΛΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

Λογιστική και 
Χρηματοοικονομική 
Ανάλυση 
Επιχειρήσεων ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

12 

 
 

1148 
100911
2 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ - ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

6474 
164143
7 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 
ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2212
9   ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Λογιστική τουριστικών 
επιχειρήσεων 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2432 11859 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1742
9 

5007 ΚΟΥΣΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1398
6 

185061
6 

ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΜΕ 
ΕΣΤΙΑΣΗ ΣΤΟΝ 
ΚΙΝΔΥΝΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1728
0 

11206 ΚΥΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΑΙ ΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ - 
ΤΡΑΠΕΖΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1666
3 954939 ΛΑΔΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1516
4 

168692
2 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

13 

 
 

Ο ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

2316 
164527
2 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1939
4 6223 ΛΟΥΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΑΙ ΤΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2411 18376 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΕ 
ΧΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1906
1 13135 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1762
1 

13785 ΜΙΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1642
0 868028 ΜΠΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚ
Ο 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1914
0 292 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1827
7 

135107
9 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

14 

 
 

1011
0 35186 ΜΠΕΣΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Edge Hill 
University, 
Ormskirk, 
Lancashire    COMPUTER SCIENCE ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2762 2877 ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤ
Α, ΞΕΝΕΣ ΑΜΕΣΕΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΕΘΝΙΚΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2389
1   ΝAOYM 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Χρηματοοικονομική 
Λογιστική στα Πλαίσια 
της Ναυτιλίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1069
7 14843 ΝΕΓΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1327
5 

175340
1 ΝΕΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

Λογιστική και Εταιρική 
Διακυβέρνηση 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1646
8 

204755
7 

ΝΤΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΡΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

6120 406500 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟ 
ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

252 11932 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΡΑΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

7127 615 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1865
5 21147 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

15 

 
 

5501   ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1122
8 

19049 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 
ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

6578 15945 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΝΟΜΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2434 19774 ΠΑΠΑΔΟΓΓΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑ ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

7066 
151514
4 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΩΝ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2182
8   

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3416 
164455
7 

ΠΑΧΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

9475 972280 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2185 2043 ΡΕΦΕΝΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1005
7 188 ΣΑΜΙΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

16 

 
 

1130
7 

9823 ΣΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1089
0 

52583 ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΤΗΤΑ 
ΤΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

325 31552 ΣΙΟΥΓΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2250 18275 ΣΚΟΔΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ  

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2464 19159 ΣΟΥΜΠΕΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ 
ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1857
0 

9100 ΣΠΑΘΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2854 18807 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

6869 19001 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝ
Η ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

5614 5420 ΣΤΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ - 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

17 

 
 

6009 14974 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

8024 43410 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2908 19301 ΤΑΜΠΑΚΑΣ BAΣIΛEIOΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1961
1 

10750 ΤΑΡΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

5274 465235 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1434
5 

168330 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

7524 
174349
4 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

2735 
110038
8 ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

4441 15499 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

18 

 
 

3805 
174349
7 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1124
8 12161 ΤΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ, ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ, 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ, ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΙ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ (ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ Δ/ΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ) ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

5122 9299 ΥΦANTHΣ  AΠOΣTOΛOΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΚΟΝΑΣ, 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ, 
ΓΕΩΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΕΙΣΜΙΚΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ ( ΦΕΚ 
200/15-03-2010 ΤΓ) ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1288
4   ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ



 
 

19 

 
 

6919 16542 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

8126 232033 ΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ - ΔΙΕΘΝΗ 
ΠΡΟΤΥΠΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1134
6 3299 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1626 7734 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1053   ΧΑΛΑΜΑΝΔΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1039
9 

169715
7 ΧΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ - 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝ
Η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

3353 16313 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

1882
9 8979 ΧΕΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

7222 1228 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ 
ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    

 

ΑΔΑ: ΨΚΣΡ469Β7Δ-Ρ9Υ


		2025-06-02T10:52:55+0300
	Athens




